La Syrie a l'epoque des Mame
loulcs, Paris 1923, s. 103; Gertrude Lowthian
Beli. Amurath to Amurath, London 1924, s.
49-52; Cl. Cahen, La Syrie du Nord a l'epoque
des Craisades et la Principaute Franque d'An·
tioche, Paris 1940, s. 372, 408; N. Elisseeff,
Nur ad-Din un Grand Prince Musulman de
Syrie au te mos des Craisades (511-568/ 1118·
1174), Damascus 1967, ı, 151 ; Osman Turan.
Selçuklular Zamanında Türkiye Tarihi, istan·
bul 1971, s. 81, 82; a.mlf., "Süleyman-Şah I",
İA, Xl, 218; Işın Demirkent, Urfa Haçlı Konilu
ğu Tarihi: 1098'den 1118 'e Kadar, istanbul
1974, s . 110·111; Bayındırlık İşleri Dergisi
(Yönetsel Kısım), sy. 8, Ankara 1936, s. 55; sy.
11 (I 938), s. 55-59; M. Hartmann - Mükrimin
Halil Yınanç, "Caber", İA, ın , 1-2; D. Sourdel.
"Qia'bar", Ef2 (İng.). ll , 354.

Iii AYDINTANE Rİ

CA' BERi
( -s.r.:=:d 1 )

Burhanüddin Ebu İshak İbrahim b. Ömer
b. İbrahim b. Halil el-Ca'beri

(ö. 732/1332)

L Kıraat alimi, muhaddis ve fakih. _j

640 ( 1242) yılı başlarında Ca'ber Ka

lesi'nde (Suriye) doğdu. Takıyyüddin, İb
nü's-Sink. İbnü'l-Müezzin, Şeyhu'l - Halil

gibi lakap ve künyelerle de anılmıştır.

Ancak daha çok Burhaneddin lakabıyla
ve doğduğu yere nisbetle Ca'berl diye
meşhur olmuştur.

Köklü bir aileye mensuptur.